Droga wewnętrzna: planowane natężenie: 30lx;  JAS1-080DG-4K
Powierzchnia oświetlana Montaż opraw Wyniki Zastosowane oprawy
obszar
730m2
płaszczyzna pracy
0m
na słupie
8m

Wskaźnik
oddawania barw
Colour rendering
index
Kąt
świecenia
Beam angle
Skuteczność
świetlna
Luminous
efficiency
Waga
Weight
Wymiary
Size
JAS1-030DG-4K 30W 4 000K 3 500lm >0.97 ≥70 120° 117lm/W 3.0kg 635x265x124mm
JAS1-030DG-6K 30W 6 000K 3 600lm >0.97 ≥70 120° 120lm/W 3.0kg 635x265x124mm
JAS1-050DG-4K 50W 4 000K 5 800lm >0.97 ≥70 120° 116lm/W 3.2kg 635x265x124mm
JAS1-050DG-6K 50W 6 000K 6 000lm >0.97 ≥70 120° 120lm/W 3.2kg 635x265x124mm
JAS1-080DG-4K 80W 4 000K 9 700lm >0.97 ≥70 120° 121lm/W 5.7kg 690x305x124mm
JAS1-080DG-6K 80W 6 000K 10 000lm >0.97 ≥70 120° 125lm/W 5.7kg 690x305x124mm
JAS1-100DG-4K 100W 4 000K 12 500lm >0.97 ≥70 120° 125lm/W 6.7kg 690x305x124mm
JAS1-100DG-6K 100W 6 000K 13 000lm >0.97 ≥70 120° 130lm/W 6.7kg 690x305x124mm
JAS1-120DG-4K 120W 4 000K 14 800lm >0.97 ≥70 120° 123lm/W 6.7kg 690x305x124mm
JAS1-120DG-6K 120W 6 000K 15 600lm >0.97 ≥70 120° 130lm/W 6.7kg 690x305x124mm
Diody LED PHILIPS z soczewkami Montaż na słupach prostych i wysięgnikach
PHILIPS LEDs with lenses Installation on poles and outriggers
WATERPROOF
*